
ПРОТОКОЛ № 49 

засідання постійної комісії міської ради з питань стратегічного розвитку, 

бюджету і фінансів, комунальної власності та регуляторної політики 

 

26.10.2022 р. 

м. Рогатин 

 

Всього членів постійної комісії – 6 деп. 

Присутні на засіданні – 5 деп.: 

Тетяна Винник – голова комісії; 

Ігор Борецький –заступник голови комісії; 

Роман Дашавець – секретар комісії; 

Члени комісії – Володимир Дубчак, 

Наталія Стиславська. 

Запрошені:  

Сергій Насалик – міський голова,  

Микола Шинкар – перший заступник 

міського голови, 

Марія Гураль – начальник фінансового 

відділу виконавчого комітету міської 

ради; 

Марія Огниста – головний спеціаліст 

відділу організаційної роботи міської 

ради. 

 

Порядок денний: 

1. Про затвердження звіту про виконання бюджету Рогатинської міської 

територіальної громади за 9 місяців 2022 року. 

Доповідає: Марія Гураль – начальник фінансового відділу виконавчого 

комітету міської ради. 

2. Про затвердження Програми забезпечення проведення заходів і робіт з 

мобілізаційної підготовки місцевого значення, мобілізації та територіальної 

оборони Рогатинської міської ради на 2023 рік. 

Доповідає: Микола Шинкар – перший заступник міського голови. 

3. Про продовження договору оренди нерухомого майна без проведення аукціону 

та включення об’єкту до Переліку другого типу. 

Доповідає: Роман Дашавець – начальник відділу власності та будівництва 

виконавчого комітету міської ради. 

4. Про продовження договору оренди нерухомого майна без проведення аукціону 

та включення об’єкту до Переліку другого типу. 

Доповідає: Роман Дашавець – начальник відділу власності та будівництва 

виконавчого комітету міської ради. 

5. Про заяву депутата міської ради Ірини Іванової щодо виділення з фонду на 

виконання депутатських повноважень коштів для надання матеріальної 

допомоги на лікування жителю села Явче Загоруйку Василю Юрійовичу. 
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Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

6. Про заяву депутата міської ради Володимира Гривнака щодо виділення з фонду 

на виконання депутатських повноважень коштів для надання матеріальної 

допомоги на лікування жителю Чесники Шулевському Оресту Васильовичу. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

7. Про заяву депутата міської ради Івана Сидоренка щодо виділення з фонду на 

виконання депутатських повноважень коштів для надання матеріальної 

допомоги жителю села Потік Бурачку Ігорю Михайловичу для покращення 

матеріально-побутових умов. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

8. Про заяву депутата міської ради Володимира Паньківського щодо виділення з 

фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, 

внутрішньо переміщеній особі Шелюх Олені Петрівні, яка проживає в 

Рогатинській міській територіальній громаді. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

9. Про заяву депутатів міської ради Степана Демчишина та Ольги Гладчук щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги на лікування жителю міста Рогатин Владиці Богдану 

Степановичу. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

10. Про заяву депутатів міської ради Тетяни Кушнір, Христини Сороки, Юрія 

Сороки щодо виділення з фонду на виконання депутатських повноважень 

коштів для надання матеріальної допомоги Могилі Марії Ярославівні жительці 

міста Рогатин на лікування дочки Могили Тетяни Вікторівни. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

11. Про заяву депутатів міської ради Ірини Іванової, Наталії Стиславської, Ольги 

Гладчук, Івана Сидоренка, Христини Сороки, Юрія Сороки, Володимира 

Струка, Володимира Дубчака, Світлани Даниляк, Івана Югана, Ігоря 

Борецького, Оксани Школяр щодо виділення з фонду на виконання 
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депутатських повноважень коштів для надання матеріальної допомоги 

жительці села Липівка Патрун Наталії Миколаївні для покращення 

матеріально-побутових умов, у зв’язку з важким матеріальним становищем. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

12. Про заяву депутатів міської ради Ігоря Бирича, Ірини Іванової, Ольги Гладчук, 

Христини Сороки, Юрія Сороки, Володимира Струка, Володимира Дубчака, 

Віктора Кліда, Миколи Павлишина, Світлани Даниляк, Івана Югана щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги на лікування важкохворій жительці міста Рогатина 

Баліцькій Ганні Василівні. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

13. Про заяву депутата міської ради Віктора Кліда щодо виділення з фонду на 

виконання депутатських повноважень коштів для надання матеріальної 

допомоги на лікування жителю села Підгороддя Підляшецькому Володимиру 

Петровичу. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

1. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Рогатинської  

міської територіальної громади за 9 місяців 2022 року. 

ДОПОВІДАЛА: Марія Гураль – начальник фінансового відділу виконавчого 

комітету міської ради. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити звіт про виконання бюджету Рогатинської міської територіальної 

громади за 9 місяців 2022 року. 

2. Підтримати та винести на розгляд 30 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про затвердження звіту про виконання бюджету  Рогатинської  

міської територіальної громади за 9 місяців 2022 року». 

Результати голосування: 

«За» - 5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

2. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми забезпечення проведення заходів і 

робіт з мобілізаційної підготовки місцевого значення, мобілізації та територіальної 

оборони Рогатинської міської ради на 2023 рік. 
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ДОПОВІДАВ: Микола Шинкар – перший заступник міського голови. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкт Програми забезпечення проведення заходів і робіт з 

мобілізаційної підготовки місцевого значення, мобілізації та територіальної 

оборони Рогатинської міської ради на 2023 рік. 

2. Підтримати та винести на розгляд 30 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про затвердження Програми забезпечення проведення заходів і 

робіт з мобілізаційної підготовки місцевого значення, мобілізації та 

територіальної оборони Рогатинської міської ради на 2023 рік.» 

Результати голосування: 

«За» - 5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

3. СЛУХАЛИ: Про продовження договору оренди   нерухомого майна без 

проведення аукціону та включення об’єкту до Переліку другого типу. 

ДОПОВІДАВ: Роман Дашавець – начальник відділу власності та 

будівництва виконавчого комітету міської ради. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити включення до переліку другого типу об’єктів майна комунальної 

власності Рогатинської міської територіальної громади частини нежитлового 

приміщення третього поверху, що знаходиться за адресою: місто Рогатин, 

вулиця Галицька, будинок 65, загальною площею 67,2м².   

2. Підтримати та винести на розгляд 30 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про продовження договору оренди нерухомого майна без 

проведення аукціону та включення об’єкту до Переліку другого типу».  

 

Результати голосування: 

«За» - 5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 
 

4. СЛУХАЛИ: Про продовження договору оренди нерухомого майна без 

проведення аукціону та включення об’єкту до Переліку другого типу. 

ДОПОВІДАВ: Роман Дашавець – начальник відділу власності та 

будівництва виконавчого комітету міської ради. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити включення до переліку другого типу об’єктів майна комунальної 

власності Рогатинської міської територіальної громади частини нежитлового 
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приміщення, що знаходиться за адресою: місто Рогатин, вулиця Галицька, 

будинок 67, загальною площею 26,2м². 

2. Підтримати та винести на розгляд 30 сесії міської ради проєкт рішення по 

питанні «Про продовження договору оренди нерухомого майна без 

проведення аукціону та включення об’єкту до Переліку другого типу».  

Результати голосування: 

«За» - 5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 
 

5. СЛУХАЛИ: Про заяву депутата міської ради Ірини Іванової щодо виділення з 

фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання матеріальної 

допомоги на лікування жителю села Явче Загоруйку Василю Юрійовичу. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 5000 

грн. для надання матеріальної допомоги на лікування жителю села Явче 

Загоруйку Василю Юрійовичу. 

Результати голосування: 

«За» - 5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 
 

6. СЛУХАЛИ:  Про заяву депутата міської ради Володимира Гривнака щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги на лікування жителю села Чесники Шулевському Оресту 

Васильовичу. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти сумі  

15 000 грн. для надання матеріальної допомоги на лікування жителю села 

Чесники Шулевському Оресту Васильовичу. 

Результати голосування: 

«За» - 5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 
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7. СЛУХАЛИ: Про заяву депутата міської ради Івана Сидоренка щодо виділення з 

фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання матеріальної 

допомоги жителю села Потік Бурачку Ігорю Михайловичу для покращення 

матеріально-побутових умов. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 3800 

грн. для надання матеріальної допомоги жителю села Потік Бурачку Ігорю 

Михайловичу для покращення матеріально-побутових умов. 

Результати голосування: 

«За» - 5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

8. СЛУХАЛИ:  Про заяву депутата міської ради Володимира Паньківського 

щодо виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для 

надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, 

внутрішньо переміщеній особі Шелюх Олені Петрівні, яка проживає в 

Рогатинській міській територіальній громаді.  

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі  

5000 грн. для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким 

матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній особі Шелюх Олені 

Петрівні, яка проживає в Рогатинській міській територіальній громаді. 

 

Результати голосування: 

«За» - 5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

9. СЛУХАЛИ:  Про заяву депутатів міської ради Степана Демчишина та Ольги 

Гладчук щодо виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів 

для надання матеріальної допомоги на лікування жителю міста Рогатин Владиці 

Богдану Степановичу. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 
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ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі  

8000 грн. (Степан Демчишин – 5000 грн., Ольга Гладчук – 3000 грн.) для 

надання матеріальної допомоги на лікування жителю міста Рогатин Владиці 

Богдану Степановичу. 

Результати голосування: 

«За» - 5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

10. СЛУХАЛИ: Про заяву депутатів міської ради Тетяни Кушнір, Христини 

Сороки, Юрія Сороки щодо виділення з фонду на виконання депутатських 

повноважень коштів для надання матеріальної допомоги Могилі Марії Ярославівні 

жительці міста Рогатин на лікування дочки Могили Тетяни Вікторівни. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 

10000 грн. (Тетяна Кушнір – 5000 грн., Христина Сорока – 2000, Юрій Сорока 

– 3000 грн.) для надання матеріальної допомоги Могилі Марії Ярославівні, 

жительці міста Рогатина, на лікування дочки Могили Тетяни Вікторівни. 

 

Результати голосування: 

«За» - 5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

11. СЛУХАЛИ: Про заяву депутатів міської ради Ірини Іванової, Наталії 

Стиславської, Ольги Гладчук, Івана Сидоренка, Христини Сороки, Юрія Сороки, 

Володимира Струка, Володимира Дубчака, Світлани Даниляк, Івана Югана, Ігоря 

Борецького, Оксани Школяр щодо виділення з фонду на виконання депутатських 

повноважень коштів для надання матеріальної допомоги жительці села Липівка 

Патрун Наталії Миколаївні для покращення матеріально-побутових умов, у зв’язку 

з важким матеріальним становищем. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 
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ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 

30000 грн. (Ірина Іванова – 5000 грн., Наталія Стиславська – 5000 грн., 

Христина Сорока – 2000, Юрій Сорока – 2000 грн., Ольга Гладчук – 2000 грн., 

Іван Сидоренко – 2000 грн., Володимир Дубчак – 2000 грн., Володимир 

Струк – 2000 грн., Світлана Даниляк – 2000 грн., Іван Юган – 2000 грн., Ігор 

Борецький – 2000 грн., Оксана Школяр – 2000 грн.) для надання матеріальної 

допомоги жительці села Липівка Патрун Наталії Миколаївні для покращення 

матеріально-побутових умов, у зв’язку з важким матеріальним становищем. 

 

Результати голосування: 

«За» - 5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

12. СЛУХАЛИ: Про заяву депутатів міської ради Ігоря Бирича, Ірини Іванової, 

Ольги Гладчук, Христини Сороки, Юрія Сороки, Володимира Струка, Володимира 

Дубчака, Віктора Кліда, Миколи Павлишина, Світлани Даниляк, Івана Югана щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги на лікування важкохворій жительці міста Рогатина 

Баліцькій Ганні Василівні. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти на 

загальну суму 17000 грн. (Бирич Ігор Володимирович – 1000 грн., Гладчук 

Ольга Ігорівна – 2000 грн., Даниляк Світлана Володимирівна – 1000 грн., 

Дубчак Володимир Євгенович – 1000 грн., Клід Віктор Іванович – 1000 грн., 

Іванова Ірина Євстахіївна – 2000 грн., Павлишин Микола Михайлович – 1000 

грн., Сорока Христина Володимирівна – 3000 грн., Сорока Юрій Йосипович 

– 3000 грн., Струк Володимир  Зіновійович – 1000 грн., Юган Іван Олегович 

– 1000 грн.) для надання матеріальної допомоги на лікування важкохворій 

жительці міста Рогатина Баліцькій Ганні Василівні. 

Результати голосування: 

«За» - 5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 
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13. СЛУХАЛИ: Про заяву депутата міської ради Віктора Кліда щодо виділення з 

фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання матеріальної 

допомоги на лікування жителю села Підгороддя Підляшецькому Володимиру 

Петровичу. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі  

2000 грн. для надання матеріальної допомоги на лікування жителю села 

Підгороддя Підляшецькому Володимиру Петровичу. 

 

Результати голосування: 

«За» - 5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

 

Голова постійної комісії       Тетяна Винник 

 

 

Секретар комісії        Роман Дашавець 
 


